
 

 
 

 

 

 

Jastków, dnia 12-10-2018 

UG.271.35.2018.CT.2 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa komputerów i szafy mobilnej 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Tak. W opisie przedmiotu zamówienia wskazano, ze zamówienia dotyczy nowych 

komputerów.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza, aby atrybut legalności był zaszyty w pamięci BIOS komputera. 

 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?  

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu 

procedury odbioru? 



 

 
 

 

 

 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny 

Active Directory? 

Odpowiedź: 

Nie  

Pytanie 7 

Zwracam się z prośbą o udostępnienie bądź przesłanie załączników do zamówienia nr 

UG.271.35.2018.CT w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: 

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego. 

W związku z tym, że odpowiedzi na pytania nie skutkują zmianami w ogłoszeniu o 

zamówieniu jak i w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia termin składania i 

otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

  


